共　有　合　意　書
令和　　年　　月　　日

厚　岸　町　長　　　　様

共有者氏名

①
②
③
④
⑤
⑥
私たちは、次の物件を下記のとおり共有することに合意しました。

記

１　売却区分番号

２　物件の表示

３　共有者の氏名・住所・持分

1 氏　名
住　所

持　分

2 氏　名

住　所

持　分

3 氏　名

住　所

持　分

4 氏　名

住　所

持　分

5 氏　名

住　所

持　分

6 氏　名

住　所

持　分

以　上